S3TL形
Push-in製品配線用フェルール
Push-in製品配線用フェルール端子 ご発注形番の変更Push-in製品配線用フェルール端子 ご発注形番の変更
梱包形態 梱包イメージ 電線断面積
（mm2） 電線数 被覆剥き
長さ
販売単位
（個） 現行ご発注形番 製品名 変更後ご発注形番 在庫品

0.5~2.5 2本 – 1 9025390000 ZH-BOX 0.5-2.5QMM S3TL-E05-25W
新形番はフェルールの選択が簡単に!!
裏面に形番構成表、その他のPush-in製品カタログ
一覧を掲載しています！
〒532-0004 大阪市淀川区西宮原2-6-64
jp.idec.com
F1148-2　本チラシ記載の情報は、2022年5月現在のものです。
• 本チラシ中に記載されている社名及び商品名はそれぞれ各社が商標または登録商標として使用している場合があります。
• 仕様、その他記載内容は予告なしに変更する場合があります。
お問合せはこちらから
L1
S3TL - J 075 - 19 - W W S
①フェルール種類
H ：絶縁カバー付フェルール標準パック（1本）
J ：絶縁カバー付フェルール標準パック（2本）
F ：絶縁カバー付フェルール小分けパック（1本）
B ：絶縁カバー付フェルール入りボックス（1本）
E ：絶縁カバー付フェルール入りボックス（2本）
②断面積（mm²）
014 ：0.14mm²
025 ：0.25mm²
034 ：0.34mm²
05 ：0.5mm²
075 ：0.75mm²
10 ：1.0mm²
③L1長さ（mm）:フェルール標準パック・小分けパック
10 ：10mm
12 ：12mm
14 ：14mm
15 ：15mm
　断面積（mm2）：フェルール入りボックス
075：0.75mm²　25：2.5mm²
④カラーコード種別
W：Weidmüllerカラー色コード
D ：DINカラー色コード（*1）
⑤絶縁カバーカラー
A ：オレンジ
S ：ブルー
C ：グレー
B ：ブラック
D ：アイボリー
J ：ライトブルー
T ：ターコイズ
W ：ホワイト
Y ：イエロー
R ：レッド
無指定 ：フェルール入りボックス
⑥特殊サイズ
S ：特殊サイズ
無指定 ：標準サイズ
15 ：1.5mm²
25 ：2.5mm²
40 ：4.0mm²
60 ：6.0mm²
100 ：10.0mm²
16 ：16mm
18 ：18mm
19 ：19mm
20 ：20mm
24 ：24mm
25 ：25mm
26 ：26mm
28 ：28mm
*） 共通色の場合はDを指定。
新形番はフェルールの仕様が分かりやすい！